
 
Ayuntamiento de Barbastro

VISTAS las correspondientes solicitudes para la ocupación de stands 
de la 57ª FERMA, Feria Regional de Barbastro

CONSIDERANDO la ordenanza fiscal Nº 45 Reguladora de la tasa por 
la realización de la actividad administrativa de organización de ferias, 
para la celebración de FERIAS COMERCIALES

RESUELVO

PRIMERO.- AUTORIZAR la instalación de expositores en los stands 
modular, espacio en el pabellón, stands cubiertos exteriores, espacio 
exterior o stands modulares para expositores PEP, preparados y 
montados a tal efecto, para la celebración de la 57ª edición de 
FERMA, Feria Regional de Barbastro los días 24, 25 y 26 de agosto de 
2018, a las empresas que a continuación se relacionan:

 

2018-E-RC- razón social DNI metros solicitud ubicación stand tipo
1144 Cervezas la Litera S.L.U. B22400006 8 PABELLON CUBIERTO Modular
1951 16632036T 25 CUBIERTO EXTERIOR
2417 18038345C 12 + 25 PABELLON CUBIERTO Y CARPA Modular
2560 379831969000H 6 PABELLON CUBIERTO Modular
2602 A22016711 135 EXTERIOR
2634 Gasóleos Guara S.L. B22153142 6 PABELLON CUBIERTO Modular
2635 B22224059 200 EXTERIOR
2636 Natura y Salud 79188244A 24 PABELLON CUBIERTO Modular
2637 B22261747 50 PABELLON CUBIERTO espacio
2640 52178455B 6 PABELLON CUBIERTO Modular
2658 Pedro Moreno S.L.U. B96117510 25 CUBIERTO EXTERIOR
2659 Pastelería Dulce Estilo 38117361K 8 PABELLON CUBIERTO Modular
2674 J22353064 6 PABELLON CUBIERTO Modular
2675 JC Cañadas 2015 S.L. B13569587 6+ 25 PABELLON CUBIERTO Y CUBIERTO EXTERIORModular
2677 B22320790 6 PABELLON CUBIERTO Modular
2725 Soluciones del Hogar Grupo 2, S.L. B25772930 36 PABELLON CUBIERTO espacio
2726 46033950W 25 CARPA
2727 32039079X 25 CUBIERTO EXTERIOR
2729 B22384192 25 CARPA
2730 18043260J 25 CARPA

Julew González Ramos
Ramón Luis Garuz Pueyo
EARL Irigoiniz
Angel Badía S.A.

Automóviles Tonés

Jesús Espier S.L.
Juan Abenojar Salgueiro

Hacienda Agrícola Ecostean

Bodegas Sers S.L.

Fermi Cueva Doñate
Juan Antonio Ruz Albertu
Seelen Artesana S.L.
Avi Elaborados artesanos



 
Ayuntamiento de Barbastro

 

2018-E-RC- razón social DNI metros solicitud ubicación stand tipo
2746 77312147Q 6 PABELLON CUBIERTO Modular
2765 39363757Q 6 PABELLON CUBIERTO Modular
2780 72444420D 6 PABELLON CUBIERTO Modular
2781 40595653D 25 CUBIERTO EXTERIOR
2856 Grupo El Abuelo Félix S.L. B45849932 6 PABELLON CUBIERTO
2857 B62905492 25 CUBIERTO EXTERIOR
2858 D.I.M. S.L. B99394967 12 PABELLON CUBIERTO Modular
2859 Grupo El Abuelo Félix S.L. B45849932 25 CUBIERTO EXTERIOR
2863 Aceites Llena S.L. B22264949 6 PABELLON CUBIERTO Modular
2892 B17950205 6 PABELLON CUBIERTO Modular
2957 F22403380 25 CARPA
2986 A22014617 500 EXTERIOR
3144 B39855416 6 PABELON CUBIERTO Modular
3167 52531320X 6 PABELLON CUBIERTO Modular
3168 13738323D 6 PABELLON CUBIERTO Modular
3215 33566003X 6 PABELLON CUBIERTO Modular
3241 B22407951 6 PABELLON CUBIERTO Modular
3275 B22136949 6 PABELLON CUBIERTO Modular
3284 73259026R 25 CUBIERTO EXTERIOR
3364 76145952J 6 PABELLON CUBIERTO Modular
3365 40344470D 6 PABELLON CUBIERTO Modular
3476 B99517351 6 PABELLON CUBIERTO Modular
3514 B25325465 45 EXTERIOR
3586 B22199764 6 PABELLON CUBIERTO Modular
3587 Caviar Pirinea S.L. B22386841 10 PABELLON CUBIERTO Modular
3609 Vinos Artesanales de Calidad S.L. B63064299 12 PABELLON CUBIERTO
3610 24366455W 25 CUBIERTO EXTERIOR
3649 B22296644 6 PABELLON CUBIERTO espacio
3660 73200161Q 25 CARPA
3669 77729530H 12 PABELLON CUBIERTO Modular
3807 B22233878 10 PABELLON CUBIERTO Modular
3810 A58012543 18 PABELLON CUBIERTO Modular
3839 B99113086 12 PABELLON CUBIERTO Modular
3840 06260378P 6 PABELLON CUBIERTO Modular
3841 17122876C 12 PABELLON CUBIERTO Modular
3842 Muebles Somontano – Tu Descanso B22218101 24 PABELLON CUBIERTO Modular
3843 B22343214 6 PABELLON CUBIERTO Modular
3844 B44198026 6 PABELLON CUBIERTO Modular
3848 6 PABELLON CUBIERTO Modular
3849 832366363 50 EXTERIOR
3850 25 CARPA
3851 7925542200019 50 EXTERIOR
3860 B24674780 9 PABELLON CUBIERTO Modular
3920 Quesos Guara B22268981 6 PABELLON CUBIERTO Modular
3945 B22223788 6 PABELLON CUBIERTO Modular
4022 73195883Q 6 Modular
4071 B22369904 6 PABELLON CUBIERTO Modular
4072 18046611Y 25 CUBIERTO EXTERIOR
4073 17763986M 25 CUBIERTO EXTERIOR
4103 Luis Cabañas Gómez 06276097H 25 CUBIERTO EXTERIOR
4104 S22400212 30 EXTERIOR
4105 Coches La Oscense S.L. B22383954 45 EXTERIOR
4106 B22281687 45 EXTERIOR
4107 A22012876 247,5 EXTERIOR
4108 B22002943 200 EXTERIOR
4109 B22182745 200 EXTERIOR
4110 Motor 2002 S.A. A22140537 160 EXTERIOR
4111 40434209W 6 PABELLON CUBIERTO Modular
4112 18024260B 25 CUBIERTO EXTERIOR

Bodegas Jaime S.L. B50093624 6 PABELLON CUBIERTO Modular

Xavier Arjant Llorens
Pere Antúnez Llonch
José Manuel Echeverría Echeverría
Rabha Assat Rahhou

Informática Carpio S.L. (Toysspain)

Mallol i Soler S.L.
Bebidas y Maridajes de Aineto S.Coop.
Cosalvi S.A.
Salazones Vistazul S.L.
Florencio Aguilera Martín
Marcos Pelayo Diego
Yualia Opticas
Tano Litera S.L.
Graficas Barbastro S.L.
M y M ecofashion
Sensolive Biocosmetics
Victor Clavería Barrabés
Tecno Aguas Aragón S.L.
Montano Center S.L.
Frutos Secos Borén S.L.

modular con almacen
Aceitunas Lumar
Sasaprint S.L.
Cerveza Bachiella
Embutidos Artesanos Monts
Juan Mariño S.L.
Culligan España S.A.
Measwind Renewable Services S.L.
Miguel Angel Gallego González
Rafael Oñate Serrano

Aceites Flor de Sal -  Olicinca S.L.
Azafrán de Teruel La Carrasca S.L.
Formagerie Lou Lombres
Les Delices de la Fête
La Brasserie du Pèpère
Baugartner Karl
Facendera Cosas y Quesos S.L.

Viñedos y Bodegas Montedemba S.L. 
Panadería Jovita pABELLON CUBIERTO
Bodegas y Viñedos Almazor S.L.
Hernández Bravo Margarita -  Limzarbe
Frutas Dani

Veloclub 53, S.C.

Automóviles M. Serrano – Iberdap
Automóviles Binefar -  Autobín
Pirenauto
Antonio Bardají S.L.

Jaime Burgos Ripoll
Malore Pascual Sanz



 
Ayuntamiento de Barbastro

SEGUNDO.- PUBLICAR este Decreto en el Tablón de Edictos del 
Ayuntamiento y dar traslado del mismo al Área de Hacienda (Unidad 
de Intervención) para constancia, prosecución del expediente y 
demás efectos procedentes.

En Barbastro, a  fecha electrónica de firma al margen

 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Barbastro
	2018-08-23T14:58:32+0200
	Barbastro
	LASIERRA RIAZUELO SONIA - 18052274B
	Lo acepto




